
Шаблон 

 

 

 

 

 

  

Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й   Б А Н К   У К Р А Ї Н И 
 

Н А К А З 
 

 
Про внесення зміни до Плану підготовки 

проєктів регуляторних актів 
Національного банку України на 2021 рік 

 
 

З метою актуалізації інформації та згідно з доповідною запискою 

Департаменту методології регулювання діяльності небанківських фінансових 

установ від 26 березня 2021 року № В/33-0006/23662 “Про внесення змін до 

Плану підготовки проєктів регуляторних актів Національного банку України на 

2021 рік”  

 

НАКАЗУЮ: 
1. У колонці 4 рядка 14 Плану підготовки проєктів регуляторних актів 

Національного банку України на 2021 рік, затвердженому наказом 
Національного банку України від 26 листопада 2020 року № 961-но (зі змінами) 

(далі – План), цифру “I” замінити цифрами “II”. 
2. Юридичному департаменту (Владислав Бедненко) у десятиденний 

строк із дня підписання цього наказу подати Департаменту комунікацій (Галина 
Калачова) оновлений План для розміщення на сторінці офіційного Інтернет-
представництва Національного банку України. 

 
 

 
 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 
 

 
Інд. 18 

 м. Київ   


